Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа № 7» Камышловского городского округа

ПРИКАЗ № 337/3 -о.
от 22.09.2021
о введении в договоры и контракты, связанные с хозяйственной деятельностью,

стандартной антикоррупционной оговорки
На основании Федерального закона Российской Федерации «О противодействии

коррупции» от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ, в целях снижения коррупционных рисков
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прохоровой Н.С., главному бухгалтеру, включать в тексты заключаемых

договоров и контрактов, связанных с хозяйственной деятельностью, стандартную
антикоррупционную оговорку.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДиРект°Р
МАОУ «Школа № 7» КГО Соколова P.P.

С приказом ознакомлена и согласна:
Прохорова Н.С.

° ^ ' Ч  «» V \« v /
0/V euoMflV** #

^ S J 3 0 0 4 0 0 § ^ ^

		2022-01-17T10:53:58+0500
	Соколова Роза Раесовна